
UCHWAŁA NR LXXVI/752/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie przystąpienia Krakowa do Ligi Miast Historycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ w związku z § 1
ust. 2 uchwały Nr VI/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 roku
w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia w zakresie
współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia do organizacji międzynarodowych,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Ligi Miast
Historycznych.

§ 2.

Składki członkowskie i inne wydatki wynikające z przynależności Krakowa do
Ligi pokrywa się z budżetu Gminy Miasta Krakowa. Na opłacenie składki
członkowskiej zabezpieczone zostały środki w dziale 91 rozdział 9195 § 40.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


